Eosdem ludos Musam Stesichoriam lyra sustinuisse nuper demum patefactum est. Ante Sturzium enim Etym. Gud. editorem quum simpliciter Stesichori ἄθλα vel ἄθλους citari vidissent viri docti, de aliis omnibus cogitarunt. Doctiores scriptores ἐπὶ Πελίᾳ adjiciunt, ut Paus. II. II. ἀγῶν ὁ ἐπὶ Πελίᾳ dixit. Quae habenda est pro vera inscriptione carminis, quum omnino tales tituli operae Gram-

maticulorum referantur accepti. Kleinus autem quod dixit se ἄθλα carmen inscripsisse, quia *praemia* ab Aeasto exhibita saepius laudarentur, id quam vim habeat non perspicio. Non repugno, si quis carmen non ἄθλοι ἐπι Πελίᾳ sed ἄθλα inscribere malit, modo id eadem potestate dictum statuatur; quod arbitrii liberi est quum casus relictus nusquam legatur; *ludi* summa fuere carminis. Usitatum ἄθλα pro ἄθλοι posterioribus potissimum scriptoribus v. Intpp. Hygin. p. 80. Staver., quod non reputavit Graev. in Lucian. Soloec. p. 44.

Stesichori carminis quattuor fragmenta complexus est Kleinus: quorum in primo tradit poeta Mercurium Dioscuris Phlogcum et Harpagum equos dedisse, Junonem autem Xanthum et Cyllarum. Nam quum δ' Ἐξάλιστον scriptum esset, δὲ Ζᾶνθον restituit Hemsterhus. in Lucian. II, p. 338. ed. Bip., planissime confirmans emendationem duobus locis Tertull. de spectac. IX. p. 94. A., Philarg. Virg. Ecl. III, 89., qui ad *poetas Graeculos* provocavit, satis arroganter. Quibus tertius succedat auctor Prob. in Virg. Georg. I, 12. »*Idcirco* (quod aestimatur princeps originis equorum Neptunus) *etiam poetae tradunt, ab eo donatum equum Adrasto Ariona, et Junoni Xanthum et Cyllaron, quos illa dederit Castori et Polluci.*« Hinc et illud lucratur, ut Neptuniam equorum originem et ipsam ex Stesichorio carmine videamus haustam, Qui autem frgm. I. verba in versuum formam redegerunt, vereor ne actum egerint. Nam vel tot spondei dactylorum loco commissi ab eo consilio dehortari debebant estque omnino sterilior oratio, quam quae putetur poetae.

Addam nunc quintum frustulum carminis, quod exstat apud Zenob. provv. IV, 44. Χειροβορῶτι δεσμῶ. τοῖς ποικιλοῖς εἴμασι. διὰ τὸ τὰς σάρκας διακόπτειν καὶ ἀγαλίσκειν. Βέλτιον δεσμὸν ἀκούειν τὸν ἀποβιβζώνοτα τῷ χεῖρει. ἐδεήθη γὰρ ἐν τῇ πετραίῳ Σησίχορος εὐναρχεῖν τῶν ἐπὶ Πελίαν ἄθλων.

ita Schottus, a quo nihil discrepat exemplar Zenob. ann. 1497., nisi quod ab initio εἴμασι scriptum praebet. Has tenebras ita vertendo expressit Schottus: »*Vinctus siquidem in petricoso quodam loco Stesichorus, Peliae ut certaminibus bene praeesset.*« Misellum poetam! Ille igitur ἐδέθη scriptum cogitavit et εὖ ἄρχειν. Erasmus ab initio scripsit τοῖς Ποτικοῖς εἴμασι, Ponticas vestes commentus; Hartungus κοπιτικοῖς. Reponendum vidit Leopard. Misc. V, 20. τοῖς πυκτικοῖς ἱμάσιν; nam loris luctatores manus vinciebant, χειρας ἱμάτι δεθεις Pindar. Emendationem ratam habuere membranae Vaticanae, Hesych., Phavor., apud quos est: χειροβρωῖτι δεσμῶ· τοῖς πυκτικοῖς ἱμάσι, διὰ τὸ τὰς σάρκας διακόπτειν καὶ ἀναλίσκειν. Mittamus in praesens relicua: hoc apparet, verba χειροβρ. δ. ex Stesichorio carmine petita esse, quod ἄθλα ἐπὶ Πελία inscriptum fuit. Perperam Pric. Apulej. p. 504. χειροβρώτω: illud formatum, ut σιδηροβρῶς, ὤμοβρῶς rell. Est exitus versus dactyl. logaedicus: